[image: image1.png]

Башҡортостан  Республикаhы

Баймаҡ   районы

муниципаль   районының
Татлыбай  ауыл   советы

ауыл  биләмәһе Советы
453656, Башҡортостан  Республикаhы,
Баймаҡ   районы,  Татлыбай  ауылы,

Ғ.Татлыбаев  урамы, 48 А
Тел.: 8(34751) 4 – 45-38

	Республика  Башкортостан

Совет  сельского  поселения Татлыбаевский  сельсовет муниципального   района Баймакский   район

453656, Республика Башкортостан,
Баймакский  район, село Татлыбаево,

ул. Г.Татлыбаева, 48 А
Тел.: 8(34751) 4 – 45-38

ҡАРАР                                                     РЕШЕНИЕ

«22»  ноябрь   2022 й.              № 104              «22»   ноября  2022 г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Татлыбаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского поселения Татлыбаевский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Татлыбаевский сельсовет Совет сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет «Об утверждении бюджета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 02 декабря 2022 г. в 15.00 часов дня в здании администрации  сельского поселения  Татлыбаевский  сельсовет по адресу: РБ, Баймакский район, с. Татлыбаево ул.Г.Татлыбаева, 48 А

Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: председатель комиссии Куланбаева Хамида Гизитдиновна  - депутат  от избирательного  округа  № 8, заместитель  председателя комиссии Юлдашбаева Флюза Ураловна – депутат от избирательного округа  № 4;

члены   комиссии: Юлдашбаева Резеда Ахияровна –депутат от избирательного  округа № 3; Арсланов Салават Азаматович  – депутат от избирательного округа № 9; Валеев Азамат Махмутович – депутат от избирательного округа № 10.

Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Татлыбаевский сельсовет по проекту решения «Об утверждении бюджета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» направляются в Совет сельского поселения Татлыбаевский сельсовет по адресу: РБ, Баймакский район, с. Татлыбаево ул.Г.Татлыбаева,48 А в период со дня обнародования до 2 декабря 2022 г.
3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить  на официальном сайте сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «www.tatlybai.ru.».
Председатель Совета сельского

поселения Татлыбаевский сельсовет

муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан:                                   Р.А.Идрисов